
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ СУХОБУЗИМСКИЙ РАЙОН 
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
12 декабря 2016 года               с. Сухобузимское                                № 402 – п 
 
Об установлении особого противопожарного режима на территории 

Сухобузимского сельсовета 
 
В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 21.12.1994 № 69-ФЗ 

«О пожарной безопасности», статьей 14 Федерального закона от 05.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», с целью предупреждения чрезвычайных ситуаций в 
осенне-зимний пожароопасный период 2016-2017 г.г. и повышения уровня 
противопожарной защиты, снижения пожаров и  гибели людей на территории 
Сухобузимского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 
            1.Установить особый противопожарный режим на территории 
Сухобузимского сельсовета в осенне-зимний пожароопасный период 2016-2017 
г.г. 

2.Контроль за, исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3.Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию.  
 
 
Глава сельсовета                                                                               И.В. Майер 

 


